Sonntag, 24. Marz

Ostern
Samstag, 30. Marz

Sonntag, 31. Méarz

Montag, 01. April

Sonntag, 07. April

Sonntag, 14. April

Sonntag, 21. April

Sonntag, 28. April

Sonntag, 05. Mai

Christi Himmelfahrt
Donnerstag, 09. Mai

Sonntag, 12. Mai

Pfingsten
Sonntag, 19. Mai

Montag, 20. Mai

LEKTOREN

11.00 h

21.00 h

11.00 h

11.00 h

11.00 h

11.00 h

11.00 h

11,00 h

11.00 h

11.00 h

11.00 h

11.00 h

11.00 h

PIECHUTTA / GRUNEWALD

BORGMANN / SCHULTE /

KLAKA / Ev. PEARRERIN

LEHMANN

GRUBER-HEMMELMANN

BIRKE

BORGMANN

PIECHUTTA

SCHULTE

ERSTKOMMUNION

BIRKE

KLAKA

GRUBER-HEMMELMANN

GRUNEWALD




Sonntag, 26. Mai 11.00 h OKUM. GOTTESDIENST

Sonntag, 02. Juni 11.00 h LEHMANN
Sonntag, 09. Juni 11.00 h PIECHUTTA
Sonntag, 16. Juni 11.00 h KLAKA
§0nntag, 23. Juni 11.00 h SCHULTE

Spatester Zettelabgabetermin: MONTAG, 17. JUNI.
Es wére schon, wenn alle ihre Sommerferientermine angeben wtrden.
E-Mail: VirginiaL@t-online.de




